Павлодар қаласының
«№  6   жалпы отра білім беру мектебі» КММ
БҰЙРЫҚ
№1-03/552 а
2021 ж.  « 04» қазан
	КГУ «Средняя общеобразовательная школа  № 6»
города Павлодара
ПРИКАЗ
№ 1-03/552 а
«04»   октября 2021 г.

          «О создании состава Попечительского совета школы»
[bookmark: _GoBack]
 В соответствии  с пунктом 9 статьи 44 Закона  Республики Казахстан «Об образовании» ,в целях оказания содействию в школе в деле обучения и воспитания учащихся,улучшения материально-технического обеспечения учебно-воспитательного процесса.
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Продолжить работу  попечительского совета  в 2021-2022 году .
2. Утвердить  состав   попечительского совета школы на 2021-2022 учебный год.

1. Председатель – Галиева Айжан
2. Члены Совета :
     Ревенок Анна Николаевна
 Бокк Анна Ивановна
 Мамедова Минара Ханалаевна
 Никитина Яна Васильевна
 Рубан Оксана Николаевна
 Сайфутдинова Александра Анатольевна
 Дюсекеева Асель Балгабаевна
 Темиркеева Хеди Аббасовна
 Бурумбаева Людмила Витальевна
 Гарифуллина  Александра Салимовна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ЗДВР Ащербекову М.Ж.

Директор                           Калиаскарова С.Ж.

С приказом ознакомлены:

Ащербеков М.Ж.                                  Еренғайыпқызы А.